
通知書番号 1227

事業番号 多子委第1 事業場所 元町4他

事 業 名 自家用電気工作物及び一般電気工作物
保安管理業務委託（長期継続契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 子ども支援課

～

　執　行　調　書

 13時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

880,000

800,000

0

0

880,000

800,000

岐阜県多治見市脇之島町４－１３－１０

4193 入船電気保安管理事務所

【郵便入札】

令和5年4月1日

令和8年3月31日令和5年3月28日

647 自家用電気工作物

入札期日 令和5年3月23日

通知日 令和5年3月8日

入船電気保安管理事務所1 落札決定者800,000 0

（株）エレックス極東　岐阜サービスセンター2 1,236,000 0

舘電気保安事務所3 950,000 0

（一財）中部電気保安協会　多治見営業所4 辞退 0

（株）美装モリタ商会5 1,600,000 0


